
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Plan funduszu sołeckiego Gminy Sieradz na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn: „Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania 
Covid-19 Gminy Sieradz na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 26 100 603,14 0,00 5 184,00 26 105 787,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 622 134,14 0,00 5 184,00 627 318,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 993,00 0,00 5 184,00 44 177,00 

855   Rodzina 85 733,20 0,00 1 000,00 86 733,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

70 400,00 0,00 1 000,00 71 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00 
926   Kultura fizyczna 500,00 0,00 49 988,00 50 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 0,00 49 988,00 50 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3729



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 49 988,00 49 988,00 
bieżące razem: 59 571 862,52 0,00 56 172,00 59 628 034,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 10 306 482,98 0,00 0,00 10 306 482,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 784,00 0,00 0,00 228 784,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 732,28 732,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 732,28 732,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 732,28 732,28 
bieżące razem: 6 671 656,28 0,00 732,28 6 672 388,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 76 550 001,78 0,00 56 904,28 76 606 906,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

483 784,00 0,00 0,00 483 784,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 899 803,56    3 825 538,47    3 825 538,47    0,00    3 825 538,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 074 265,09    7 074 265,09    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 950,00    4 950,00    4 950,00    0,00    4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 10 904 753,56    3 830 488,47    3 830 488,47    0,00    3 830 488,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 074 265,09    7 074 265,09    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 899 803,56    1 825 538,47    1 825 538,47    0,00    1 825 538,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 074 265,09    7 074 265,09    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 950,00    4 950,00    4 950,00    0,00    4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 8 904 753,56    1 830 488,47    1 830 488,47    0,00    1 830 488,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 074 265,09    7 074 265,09    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 748 562,77    748 562,77    748 562,77    0,00    748 562,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 950,00    4 950,00    4 950,00    0,00    4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 753 512,77    753 512,77    753 512,77    0,00    753 512,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 941 483,07    30 895 973,07    29 909 041,89    23 849 099,05    6 059 942,84    0,00    986 931,18    0,00    0,00    0,00    45 510,00    45 510,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 172,00    55 172,00    55 172,00    3 300,00    51 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 30 996 655,07    30 951 145,07    29 964 213,89    23 852 399,05    6 111 814,84    0,00    986 931,18    0,00    0,00    0,00    45 510,00    45 510,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 729 972,15    19 729 972,15    19 221 220,67    16 736 713,51    2 484 507,16    0,00    508 751,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 988,00    49 988,00    49 988,00    0,00    49 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 19 779 960,15    19 779 960,15    19 271 208,67    16 736 713,51    2 534 495,16    0,00    508 751,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 607 486,07    607 486,07    607 486,07    0,00    607 486,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 988,00    49 988,00    49 988,00    0,00    49 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 657 474,07    657 474,07    657 474,07    0,00    657 474,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 318 228,05    272 718,05    215 718,05    45 229,86    170 488,19    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    45 510,00    45 510,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3729



zwiększenie 5 184,00    5 184,00    5 184,00    3 300,00    1 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 323 412,05    277 902,05    220 902,05    48 529,86    172 372,19    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    45 510,00    45 510,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 668,19    668,19    668,19    0,00    668,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 884,00    1 884,00    1 884,00    0,00    1 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4350 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 2 552,19    2 552,19    2 552,19    0,00    2 552,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 36 895,95    36 895,95    36 895,95    36 895,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 39 895,95    39 895,95    39 895,95    39 895,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 6 952,81    6 952,81    6 952,81    6 952,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 7 252,81    7 252,81    7 252,81    7 252,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 833,20    250 833,20    250 833,20    7 033,20    243 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 251 833,20    251 833,20    251 833,20    7 033,20    244 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 34 200,00    34 200,00    34 200,00    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 35 200,00    35 200,00    35 200,00    0,00    35 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4560 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanyc
h z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 825 878,89    1 178 447,90    451 847,90    0,00    451 847,90    726 600,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    3 647 430,99    3 647 430,99    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 010,00    -7 010,00    -7 010,00    0,00    -7 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 230,00    2 230,00    2 230,00    0,00    2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 821 098,89    1 173 667,90    447 067,90    0,00    447 067,90    726 600,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    3 647 430,99    3 647 430,99    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 916 162,02    227 480,03    167 480,03    0,00    167 480,03    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    688 681,99    688 681,99    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 230,00    2 230,00    2 230,00    0,00    2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 911 392,02    222 710,03    162 710,03    0,00    162 710,03    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    688 681,99    688 681,99    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3729



przed zmianą 45 670,00    45 670,00    45 670,00    0,00    45 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 230,00    2 230,00    2 230,00    0,00    2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 47 900,00    47 900,00    47 900,00    0,00    47 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 56 837,23    56 837,23    56 837,23    0,00    56 837,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 49 837,23    49 837,23    49 837,23    0,00    49 837,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 284 367,87    284 367,87    284 367,87    0,00    284 367,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10,00    -10,00    -10,00    0,00    -10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 284 357,87    284 357,87    284 357,87    0,00    284 357,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 169 461,54    169 461,54    169 461,54    0,00    169 461,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10,00    -10,00    -10,00    0,00    -10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 169 451,54    169 451,54    169 451,54    0,00    169 451,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 761 210,18    517 285,70    367 285,70    64 500,00    302 785,70    150 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    243 924,48    243 924,48    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170,00    -170,00    -170,00    0,00    -170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 761 040,18    517 115,70    367 115,70    64 500,00    302 615,70    150 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    243 924,48    243 924,48    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 477 710,18    233 785,70    233 785,70    0,00    233 785,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 924,48    243 924,48    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170,00    -170,00    -170,00    0,00    -170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 477 540,18    233 615,70    233 615,70    0,00    233 615,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 924,48    243 924,48    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 131 802,84    131 802,84    131 802,84    0,00    131 802,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170,00    -170,00    -170,00    0,00    -170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 131 632,84    131 632,84    131 632,84    0,00    131 632,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 70 300 734,13    56 115 795,64    51 820 870,46    30 614 810,90    21 206 059,56    941 014,00  

  2 324 711,18    255 000,00    0,00    774 200,00    14 184 938,49    13 761 938,49    0,00    423 000,00    0,00    
zmniejszenie -7 180,00    -7 180,00    -7 180,00    0,00    -7 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 352,00    63 352,00    63 352,00    3 300,00    60 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 70 356 906,13    56 171 967,64    51 877 042,46    30 618 110,90    21 258 931,56    941 014,00  

  2 324 711,18    255 000,00    0,00    774 200,00    14 184 938,49    13 761 938,49    0,00    423 000,00    0,00    
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 732,28    732,28    14,35    0,00    14,35    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 732,28    732,28    14,35    0,00    14,35    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3729



przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 732,28    732,28    14,35    0,00    14,35    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 732,28    732,28    14,35    0,00    14,35    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 717,93    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 717,93    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14,35    14,35    14,35    0,00    14,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 14,35    14,35    14,35    0,00    14,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 671 656,28    6 671 656,28    2 250 839,60    757 045,59    1 493 794,01    0,00    4 420 816,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 732,28    732,28    14,35    0,00    14,35    0,00    717,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 6 672 388,56    6 672 388,56    2 250 853,95    757 045,59    1 493 808,36    0,00    4 421 534,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3729



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

SOŁECTWO Dział - Rozdział Plan wydatki bieżące Plan wydatki majątkowe 

BISKUPICE 600-60016 6 000,00 0,00 
 921-92109 20 000,00 0,00 
 921-92195 13 000,00 0,00 
 926-92695 998,11 0,00 

() Suma 39 998,11 39 998,11 0,00 

BOBROWNIKI 754-75412 2 679,00 0,00 
 921-92109 0,00 0,00 
 921-92195 8 677,28 0,00 
 926-92695 16 884,81 0,00 

() Suma 28 241,09 28 241,09 0,00 

BOGUMIŁÓW 600-60016 30 000,00 0,00 
 921-92195 5 428,67 0,00 
 926-92695 751,44 0,00 

() Suma 36 180,11 36 180,11 0,00 

BORZEWISKO 926-92695 17 817,34 0,00 

() Suma 17 817,34 17 817,34 0,00 

CHAŁUPKI 600-60016 12 650,80 0,00 
 921-92195 2 500,00 0,00 

() Suma 15 150,80 15 150,80 0,00 

CHARŁUPIA MAŁA 754-75412 20 000,00 0,00 
 921-92195 23 000,00 0,00 
 926-92695 17 603,20 0,00 

() Suma 60 603,20 60 603,20 0,00 

CHOJNE 754-75412 31 500,00 0,00 
 921-92195 7 833,00 0,00 
 926-92695 16 493,03 4 777,17 

() Suma 60 603,20 55 826,03 4 777,17 

CZARTKI 600-60016 22 698,62 0,00 
 921-92195 4 727,65 0,00 
 926-92695 330,00 0,00 

() Suma 27 756,27 27 756,27 0,00 

DĄBROWA WIELKA 600-60016 10 000,00 0,00 
 921-92109 1 437,23 29 000,00 
 921-92195 5 000,00 0,00 
 926-92695 500,00 0,00 

() Suma 45 937,23 16 937,23 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3729



DĄBRÓWKA 921-92109 0,00 18 000,00 
 921-92195 8 000,00 0,00 
 926-92695 1 392,65 0,00 

() Suma 27 392,65 9 392,65 18 000,00 

DĘBINA 600-60016 12 226,58 0,00 
 921-92195 2 500,00 0,00 

() Suma 14 726,58 14 726,58 0,00 

DZIERLIN 600-60016 1 600,00 0,00 
 754-75412 10 000,00 0,00 
 921-92195 17 068,14 0,00 
 926-92695 4 300,00 0,00 

() Suma 32 968,14 32 968,14 0,00 

DZIGORZEW 921-92109 15 295,28 10 000,00 
 921-92195 8 400,00 0,00 
 926-92695 2 000,00 0,00 

() Suma 35 695,28 25 695,28 10 000,00 

GRABOWIEC 754-75412 45 657,87 0,00 
 921-92195 9 400,00 0,00 
 926-92695 3 000,00 0,00 

() Suma 58 057,87 58 057,87 0,00 

GRĄDY 921-92195 2 500,00 0,00 
 926-92695 15 983,98 0,00 

() Suma 18 483,98 18 483,98 0,00 

JEZIORY 754-75412 12 555,00 0,00 
 921-92195 8 400,00 0,00 
 926-92695 5 710,41 0,00 

() Suma 26 665,41 26 665,41 0,00 

KAMIONACZYK 921-92109 0,00 14 902,99 
 921-92195 6 705,37 0,00 
 926-92695 330,00 0,00 

() Suma 21 938,36 7 035,37 14 902,99 

KŁOCKO 921-92109 17 000,00 14 400,00 
 921-92195 0,00 0,00 
 926-92695 19 203,20 0,00 
 801-80195 10 000,00 0,00 

() Suma 60 603,20 46 203,20 14 400,00 
KOLONIA 
OKRĘGLICA 600-60016 12 120,55 0,00 

 921-92195 2 000,00 0,00 

() Suma 14 120,55 14 120,55 0,00 

KOWALE 600-60016 8 332,42 0,00 
 921-92109 3 000,00 0,00 
 921-92195 8 000,00 0,00 

() Suma 19 332,42 19 332,42 0,00 

KUŚNIE 921-92109 0,00 20 253,25 
 921-92195 5 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3729



 926-92695 1 500,00 0,00 

() Suma 27 453,25 7 200,00 20 253,25 

ŁOSIENIEC 921-92109 1 235,69 15 000,00 
 921-92195 4 000,00 0,00 
 926-92695 430,00 0,00 

() Suma 20 665,69 5 665,69 15 000,00 

MĘCKA WOLA 900-90015 0,00 10 000,00 
 921-92195 10 000,00 0,00 
 926-92695 12 240,90 0,00 

() Suma 32 240,90 22 240,90 10 000,00 

MNICHÓW 600-60016 14 950,00 0,00 
 921-92109 3 486,55 0,00 
 921-92195 2 990,00 0,00 
 926-92695 330,00 0,00 

() Suma 21 756,55 21 756,55 0,00 

OKRĘGLICA 600-60016 5 680,87 0,00 
 921-92195 2 500,00 0,00 
 710-71012 12 000,00 0,00 

() Suma 20 180,87 20 180,87 0,00 

PODŁĘŻYCE 921-92109 10 599,19 0,00 
 921-92195  7 770,81 0,00 
 926-92695 8 356,01 0,00 

() Suma 26 726,01 26 726,01 0,00 

RUDA 600-60016 8 169,47 0,00 
 754-75412 13 670,00 0,00 
 921-92109 7 500,00 0,00 
 921-92195 8 501,21 0,00 
 926-92695 5 430,00 0,00 

() Suma 43 270,68 43 270,68 0,00 

RZECHTA 754-75412 4 428,00 0,00 
 900-90015 0,00 10 000,00 
 921-92109 13 072,00 0,00 
 921-92195 5 604,33 0,00 
 926-92695 3 500,00 0,00 

() Suma 36 604,33 26 604,33 10 000,00 

SOKOŁÓW 600-60016 3 200,00 0,00 
 921-92195 4 500,00 0,00 
 926-92695 1 000,00 16 147,31 

() Suma 24 847,31 8 700,00 16 147,31 

STOCZKI 600-60016 3 000,00 0,00 
 900-90015 0,00 0,00 
 921-92195 21 000,00 0,00 
 926-92695 3 695,66 0,00 

() Suma 27 695,66 27 695,66 0,00 

SUCHA 921-92109 16 289,72 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3729



 921-92195 5 000,00 0,00 
 926-92695 3 800,00 0,00 

() Suma 25 089,72 25 089,72 0,00 

WIECHUCICE 600-60016 600,00 0,00 
 754-75412 5 000,00 0,00 
 900-90015 0,00 25 092,08 
 921-92195 7 000,00 0,00 
 926-92695 1 700,00 0,00 

() Suma 39 392,08 14 300,00 25 092,08 

GMINA SIERADZ    
 Suma 1 008 194,84 820 622,04 187 572,80 

PODSUMOWANIE 

Dział - Rozdział Plan wydatki bieżące Plan wydatki majątkowe 
600-60016 151 229,31 0,00 
710-71012 12 000,00 0,00 
754-75412 145 489,87 0,00 
801-80195 10 000,00 0,00 
900-90015 0,00 45 092,08 
921-92109 108 915,66 121 556,24 
921-92195 227 706,46 0,00 
926-92695 165 280,74 20 924,48 
Suma wydatki 820 622,04 187 572,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3729



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 732,28 

 85395  Pozostała działalność  732,28 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 732,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 793 154,61 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 793 154,61 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
793 154,61 

Razem 793 886,89  
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 732,28 

 85395  Pozostała działalność 732,28 
   Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe  732,28 
  3110 Świadczenia społeczne 717,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 793 154,61 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 793 154,61 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
793 154,61 

   Remont elewacji Kościoła Parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Charłupi Małej – Etap I  299 852,60 
   Konserwacja i restauracja sklepienia nawy oraz łuku tęczowego późnorenesansowego kościoła pw. Św. Anny w Chojnem  294 590,19 
   Konserwacja i restauracja ścian nawy późnorenesansowego kościoła pw. Św. Anny w Chojnem 198 711,82 

Razem 793 886,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3729



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdz. § 

Wyszczególnienie Kwota 

Przychody i planowane dochody 
Przychody 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 523,95 
Razem przychody: 5 523,95 

Planowane dochody 
  Różne rozliczenia  44 177,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 44 177,00 

758 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44 177,00 

  Pomoc społeczna 3 114,85 
 Pomoc dla cudzoziemnców  3 114,85 

852 
85231 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 114,85 

Razem dochody: 47 291,85 
Razem przychody i dochody 52 815,80 

Planowane wydatki 

  Oświata i wychowanie 49 700,95 
 Pozostała działalność 49 700,95 

 Wydatki bieżące: 49 700,95 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 2 552,19 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 39 895,95 

801 
80195 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  7 252,81 

  Pomoc społeczna 3 114,85 
 Pomoc dla cudzoziemnców  3 114,85 
 Wydatki bieżące: 3 114,85 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 2 708,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 75,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 278,58 

852 

85231 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53,27 

Razem wydatki: 52 815,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3729


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 GMINY SIERADZ NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU

		2025-04-04T07:12:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




